



Doküman Kodu: KU.FR.004

Yayın Tarihi: 15.09.2021

Revizyon Tarihi: -

Revizyon No: 0

Sayfa: 1 / 1

AYNİYAT DEPO BİRİM SORUMLUSU**GÖREVİ:**AYNİYAT DEPO (V.H.K.İ.)**AD SOYAD:** Ad SoyadBİYOMEDİKAL DEPO/KLİNİK MÜH.BİRİM
SORUMLUSU**GÖREVİ:**MEDİKAL DEPO/KLİNİK MÜHENDİSLİK
(SAĞLIK MEMURU/V.H.K.İ.)**AD SOYAD:** Ad Soyad / Ad Soyad**ODA SORUMLUSU****GÖREVİ :** BİYOMEDİKAL DEPO/KLİNİK MÜH. BİRİM
SORUMLUSU**AD SOYAD :** Ad Soyad**GÖREV TANIMLARI**

BİRİM TANIMI: Taşınır kayıt kontrol mevzuatına göre ambar ve depoya konulacak malzemenin geçici kabul ve tesellüm işlemlerini yapmak. Dayanıklı taşınır niteliğindeki tıbbi cihazları, gaz tüpleri, biyomedikal koruyucu donanımları takip eder. Tıbbi cihaza bağlı yedek parçalar, sarflar, aksesuarlar ve tıbbi gazları takip eder. Sağlık bilimi ve hemşirelik mesleğindeki gelişmeler doğrultusunda eğitim programları planlamak, hemşirelerin bilgi-becerilerini arttırmak. Yataklı tedavi kurumlarında enfeksiyon kontrol komitesinin kararları doğrultusunda hastane enfeksiyon kontrol programlarının uygulanmasını sağlamak.

GÖREV TANIMI

Ad Soyad

1.Talimatnamesi hükümlerine göre ambar ve depoya konulacak erzak, eşya, alet ve malzemenin geçici kabul ve kat'i tesellüm işlemleriyle, bunların gerek Ayniyat Talimatnamesi ve gerekse bu yönetmelik hükümlerine göre ihraçlarını ve bunlarla ilgili kayıtları ve diğer işlemleri yapar.

2.Ambar ve depo memuru stokları azalmış olan erzak, eşya ve malzemenin hizmeti aksatmayacak şekilde, zamanında temini için hastane müdürüne yazılı olarak ihtiyaçlarını bildirir.

3.Yıl sonunda ambardaki malzemeleri sayar, kalan mevcut ve sarfları tespit eder. Stokları azalmış olan erzak, eşya ve malzemenin hizmeti aksatmayacak şekilde, zamanında temini için idari mali hizmetler müdürüne yazılı olarak ihtiyaçların bildirir.

Ad Soyad / Ad Soyad

1.Özellikli sağlık araçlarının(acil müdahale arabası, hasta nakil ambulansı, ambulans uçak, ambulans motor,paletli ambulans, evde sağlık aracı gibi) tek kalemde taşıt olarak kayıt altına alınmaması; biyomedikal dayanıklı taşınırların ayrı, taşıtların ayrı kayıt altına alınmasını yapar.

2.Sağlık hizmeti sunumunda kullanılan biyomedikal dayanıklı taşınırların sorunsuz kullanımını sağlamak için bu ürünlerin ilgili kullanıcıya veya kullanan birime zimmetli olmasını sağlar

3.Sağlık tesislerinde biyomedikal dayanıklı taşınır niteliğindeki demirbaşların sorumluluk alanındaki taşınır hesap koduna sahip olan, ancak biyomedikal dayanıklı taşınır niteliğinde olmayan demirbaşların(yemek masaları, etajerler gibi) depo devrinin uygun depoya devredilmesini gerçekleştirir.